Российская Федерация

Орловская область Верховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12»  января  2023 г.                                                                              № 1
Об утверждении списка  невостребованных
земельных долей ОАО «Пшеница Верховская»
бывшее КСП «Верховское»
В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.7,14,51 Федерального закона РФ от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», списком невостребованных земельных долей, опубликованном в Верховской районной газете «Наше Время» № 36 (11785). Размещенной информацией на официальном сайте Галичинского сельского поселения и информационных щитах, расположенных на территории Галичинского сельского поселения, принимая во внимание Протокол общего собрания собственников земельных долей-участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером  57:19:0000000:81, общей площадью 18204020 кв.м., расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район,  Галичинский сельское поселение, ОАО «Пшеница Верховская» (бывшее КСП «Верховское») ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список 5 (пяти) невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 57:19:0000000:81, общей площадью 18204020 кв.м., расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район,  Галичинский сельское поселение, ОАО «Пшеница Верховская» (бывшее КСП Верховское) согласно приложению № 1.
           2. Обратиться в Верховский районный суд Орловской области с требованием о признании права муниципальной собственности Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области на земельные доли, признанные в соответствии с установленном статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке, невостребованными.
            3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                             А.И.Алешин
                                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                Галичинского   сельского поселения
                                                                                    №______  от _____________2023г.
Список невостребованных земельных с кадастровым номером 57:19:0000000:81, общей площадью 18204020 кв.м., расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район,  Галичинский сельское поселение, ОАО «Пшеница Верховская» (бывшее КСП «Верховское»)

1. Бахотский Павел Иванович
2 .Коренева Валентина Матвеевна

3. Лобов Николай Васильевич

4. Меркулов Иван Никитович

5. Симонова Ольга Филипповна